H—OBAKTUB

NMpopaxa XK "Hopmanpua-Heman" lom 1

FIaOIIEINm
FmnmIImIA

Ccblnika Ha 06bekT

oT 4 550 000.-

MnaHNpPOBOK:

Tun coenkwu:

Tun HeABUXXUMOCTMN:
PervnoH:
HaceneHHbIn NyHKT:
PanoH/MunkpopamnoH:
CTaHuunsa meTpo:
Appec obbekTa:
Ha3eaHune XK:
Kopnyc XK:

Cpok cpauun ron;:
Knacc xunbs:

Tun poma:
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HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMUKAX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck
3aenbuOBCKUN
3aenbuo0OBCKas

r HoBocubupck, yn AsponoprT, g 60
XK "HopMmangua-HemaH"
Aom 1

2023 r.

KomdopT
MOHOJIMT-KMPNUY



https://yandex.ru/maps/?ll=55.0778392,82.9112394&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2765

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun coenkun: ony

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpomTCA

Cpok cpoayum KBapTaJ: 3

Tun npofaku (caenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

KBAPTVIPA C UMEHEM

MNPV MJTIAHNPOBKE XXWJ1blX MPOCTPAHCTB KOMITJIEKCA BA30OBbIMW ACMEKTAMW CTAJIN
HOBATOPCTBO, PALIMOHAJIN3M W XKWN3HENKOBWE. B KBAPTVPHOI TUMONOI NN
«HOPMAHAWN-HEMAH» LEENbIN PO MHHOBALIMOHHbLIX NMJIAHMPOBOK.TBOPYECKW
OCMBICJIEHA N TOMOINPA®UA MECTA: 3TOT MNMOTEHUWAJT KPACUBO PEAJIM3SOBAH B
MEHTXAYCHbIX KBAPTUPAX - B XKUJTNLLAX C MAHOPAMHbBIM BUAOM U BYKBAJIbHO
OBLLEroPOACKUM OB30POM.OTCIOOA BYOET BUAEH N LEHTP HOBOCUBUPCKA, U
3EJIEHOE MPUBOJIbE 3AEJIbLLOBCKOI'O BOPA, U NMEPEIMBYATAA IT1AAb OBU.

[1JIOTHOCTb 3ACTPOVIKW CHUXKEHA, YTOBbl OGECTIEYNTb KAXAOMY OMY XOPOLLUVE
BuAbl, USBEXXKATb S®PEKTA «OKHA B OKHA» 1 ®YHKLUWNOHAJIBHO NHTEMPUPOBATb
rNPrAOMOBYHO TEPPUTOPUIO.

KO3®®UUMEHT MNOTHOCTU 3ACTPONKIN XKNNOIrO KOMMJIEKCA COCTABJIFET 0,8. 3TO
O3HAYAET, YTO HA KAXKIbIV KBAOPATHbIA METP TEPPUTOPUM KOMMJIEKCA
MPUXOOUNTCA 0,8 KBAAPATHbBIX METPOB XXWJIOIO NMPOCTPAHCTBA.

DOAKTUHECKW, Bbl MONYYAETE MAJIOE KOJIMMECTBO KBAPTUP HA TJIOWWAOKE, MAJIOE
KOJIMYECTBO COCELEN, BOJILLUME N CBOBOAHBIE OBLLECTBEHHBLIE MPOCTPAHCTBA,
MPOCTOPHBbIE MPOTYJIO4HBIE N OETCKWNE 30HbI.

BAM HE MNMPUOETCA CTOATb B OYEPEAN K JIN®TAM U HA BbIE3 [ N3 NMAPKUHIA.

CneumnanmcT No HeJBUXKUMOCTH
HaTtanba 3axapoBa

TenedoH: 79915045066

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdumm obbvekTa
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tel:79915045066
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

1-k.kBapTupa, 22.2 M?, 4 oT.
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6 150 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

4 570 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

6 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

6 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

1

39.8 M2

154 523.-

10.8 m?

15.3 m?

3

16
CoBMeELLEHHbIN
Nnookus

1

22.2 m?

205 856.-

11.8 m?

2.7 m?

4

16
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

1

39.8 m2

165 829.-

10.8 m?

15.3 m?

4

16
CoBMELLEHHbIN
NooKus

1

39.1 m?

168 798.-

11.7 m2

16.4 m2

5

16
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXXuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTupa, 39.1 M2, 6 oT.

1-k.kBapTupa, 22.2 M?, 8 oT.
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2-K.KBapTMpa, 98.2 M2, 10 >T.

T 3 2c
s

—

1-k.kBapTupa, 39.1 m?, 10 >T.
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6 400 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

11 500 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

4 990 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

12 900 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

6 420 000.-
KonnyectBo KOMHAT

1

39.1 m?

163 683.-

11.7 m2

16.4 m?

6

16
CoBMeLLEHHbIN
oo Xus

1

80.9 m?

142 151.-

41.7 m?

17.7 m2

7

16
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXxxns

1

22.2 m?

224 775.-

11.8 m2

2.7 m?

8

16
CoBMeLLEHHbIN
oo Kus

2

98.2 m?
131 365.-
63.9 M2
6.8 M2

10

16

2
NoaXxns



2-K.KBapTMpa, 98.2 M2, 14 >T.
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2-K.KBapTupa, 62.5 M2, 1 oT.
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&3
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

11 500 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

12 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

6 750 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

9 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

39.1 m2

164 194.-

11.7 m?

16.4 m?

10

16
CoBMeLLEeHHbIN
NoaKuns

1

80.8 m?

142 327.-

48.3 m?

17.7 m2

12

16
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

2

98.2 m?
131 365.-
63.9 M2
6.8 M2

14

16

2
noaoxxmns

1

43.4 m?

155 530.-

19.8 m2

10.9 m2

1

17
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

2
62.5 m?2
145 600.-



3-K.KBapTMpa,

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

60.2 M2, 1 oT.

79.9 M2, 4 >T.

Ctyanusa, 22.5 M2, 4 7.

3-K.KBapTMpa,

79.9 M2, 5 3T.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

9 050 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

10 650 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

4 550 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

11 220 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

30.2 m2

16.7 m2

1

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

3

60.2 m?

150 332.-

43.4 m?

4.7 m?

1

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

3

79.9 m?

133 292.-
49.5 m?

7.9 M2

4

17
Pa3noenbHbIN
Nnooxus

Ctyansa

22.5 m?

202 222.-

12.3 m?

2.4 m?

4

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XXuns

3
79.9 m2
140 426.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTtupa, 80.2 M2, 7 oT.
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1-k.kBapTupa, 43.1 M2, 9 oT.
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I

1-k.kBapTupa, 32.5 m?, 10 >T.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

10 700 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

6 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

6 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

5 600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

49.5 m?

7.9 m?

5

17
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns

2

80.2 m?

133 416.-

54.3 m?

7.9 m?

7

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

1

43.1 m?

150 812.-

19.8 m?

10.8 m?

8

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

1

43.1 m?

150 812.-

19.8 m?

10.8 m2

9

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1
32.5 m?2
172 308.-



2-K.KBapTupa, 79.8 m?, 12 oT.
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I

1-k.kBapTupa, 42.9 M2, 14 >7.
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

11 400 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

6 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

6 900 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

6 500 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

18 m?

4.7 m?2

10

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

2

79.8 m?

142 857.-

54.3 m?

7.9 m?

12

17
CoBMeLLEeHHbIN
oo XN

1

42.9 m?

151 515.-

28.4 m?

3.6 M2

12

17
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

1

43.1 m?

160 093.-

19.8 m?

10.8 m2

13

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1
42.9 m?
151 515.-



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

1-k.kBapTupa, 49 M2, 17 >T.

Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

8 600 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

8 350 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

3Taxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

CrpaHuua 10/10

28.4 m2

3.6 M?

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

62.6 M2

137 380.-

30.5 m2

16.7 m2

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

1

49 m?2

170 408.-

20 m?

7.4 m?

17

17
CoBMELLEHHbIN
Nnooxus
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